

Kaiken maailman myyttiset hahmot –opintopiiri



Mitä annettavaa muotoilun työskentelymenetelmillä voisi olla kulttuurintutkijoille? Millaisia käytännöllisiä tai visuaalisia työmenetelmiä tutkijat itse käyttävät tutkimusprosessinsa tukena? Miten päästä alkuun representaatioiden tutkimuksessa?

Näihin asioihin syventyy Macondon *Kaiken maailman myyttiset hahmot* –opintopiiri.

IDEA

Opetellaan jotakin suunnittelijoiden käyttämiä tekniikoita ja sovelletaan niitä oman valinnaisen myyttisen hahmon tutkimisessa. Vierailevat opettajat perehdyttävät opiskelijoita joihinkin representaatioiden tutkimuksen keskeisiin tutkimussuuntiin ja tulkintatapoihin esim. ikonografia, semiotiikka. Kuvan rakentamista ja esittämisen tapoja puretaan perehtymällä kuvallisuuden tutkimiseen ja kuvajournalistiikkaan.

??

Onko jokin kuvallisuuden tai visuaalisuuden tutkimussuunta tai tulkintatapa mikä sinua kiinnostaisi? Mistä suuntauksesta haluaisit oppia konkreettisesti miten lähteä liikkeelle? Tai oletko kenties törmännyt kurssilla opettajaan, joka on mielenkiintoisella tavalla tutkinut kuvallisia esityksiä? Vielä ehtii ehdottaa sekä suuntaa tai keitä kutsumme opintopiiriin opettajiksi. Kirjoita s-postia allekirjoittaneelle tai nappaa hihasta kun tulen vastaan.

KÄYTÄNNÖSSÄ:

Opintopiirissä työstedään omaa portfolioa liittyen omavalintaiseen myyttiseen hahmoon esitellyistä analyysi- ja tulkintatavoista käsin, analysoidaan omia ja toisten kuvia/representaatioita, luetaan joitakin artikkeleja. Oman portfolioon voi tehdä joko old school –tyyliin manuaalisesti paperille/luonnoskirjaan tai käyttäen ilmaisohjelmia tietokoneella esim. Evernotea tai vastaavaa. Opintopiiristä on mahdollista saada opintopisteitä. Kevään 2013 aikana 9 tapaamista (9x n.2h).

MILLOIN:

Ensimmäinen ja pakollinen kokoontuminen ke 6.2. klo 17.00. Paikka ilmoitetaan myöhemmin.

Ilmoittautuminen s-postitse allekirjoittaneelle viimeistään 31.1.2013. Mukaan mahtuu 8 opiskelijaa. Opintopiiri on avoin kaikille alue- ja kulttuurin tutkimuksen opiskelijoille, macondolaiset ja Latalalaisen Amerikan tutkimuksen opiskelijat ovat etusijalla.

Lisätietoa Macondon kokouksessa ma 28.1.2013 klo 19.00 Uudella yo-talolla (Illuusio) tai allekirjoittaneelta.

Tapaamisiin!

Tea Havukainen
Macondon pj' 12

tea.havukainen(at)helsinki.fi